16-02-2024 18:53:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO LOCL MENCIONADO HÁ UMA GRANDE INFESTAÇÃO DE MOSQUITOS E DEIXANDO A POPULAÇÃO
CORRENDO RISCO IMINENTE DE CONTAMINAÇÃO.

COMBATE AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA RADIALISTA EXPEDITO ALVES AMARAL, 764, SANTO ANTÔNIO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 18169/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total